

• ESTADO DA PARAÍBA

• LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 • COD. Nº 01 • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 03 DE JUNHO DE 2025

## **AVISO DE EDITAL**

## Leilão n.º 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB através de sua Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 08/07/2025 às 10h00min, Leilão Público de bens móveis inservíveis para o Município, conforme Edital de Leilão nº 001/2025 nas modalidades: presencial na Sede da Prefeitura Municipal, localizada na Av. Severino Jorge de Sena, nº 1.111, Centro, nessa cidade. e online, através do site marcotulioleiloes.com.br. O Leilão está amparado pela Lei Federal 14.133/21 e será conduzido pelo Leiloeiro Of cial o Senhor Marco Túlio Montenegro Cavalcanti Dias, JUCEP N.º 10/2014, contratado através do CREDENCIAMENTO № 00003/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO № 250327CD00003, CONTRATO №: 00151/2025-SDC. Maiores informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado e/ou com o Leiloeiro Of cial (83) 98787-8175 por email: marcotulio@marcotulioleiloes.com.br.

Cuité de Mamanguape/PB, 03 de junho de 2025.

LIO SEVERINO DE SOUZA Prefeito Constitucional



## DIÁRIO OFICIAL CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE GABINETE DO PREFEITO

**PREFEITO**HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

**VICE-PREFEITA**FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO JAIRO SANTOS DO PRADO

**EDIÇÃO E REVISÃO**JUESLEY SANTOS

**CONTATOS:** 

comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

Site: www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro, Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 CNPJ: 01.612.341/0001-80

• Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

**TIRAGEM 05 EXEMPLARES**